
 

   

 

   

   
 

 
Stare Kurowo, dnia 17 lipca 2014 r. 

RI.271.2.2014.ABie 

 
OGŁOSZENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
dot.: przetarg nieograniczony na zadania pn.  

 
 

„Wymiana pokryć dachowych wraz z elementami docieplenia placówek 
oświatowych pełniących funkcje społeczno-kulturalne na terenie gminy  

Stare Kurowo” 
 

   

CPV: 45261000-4; CPV: 45310000-3 

 
Wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartość kwoty 

5 186 000 EURO 
 

I. Zamawiający:    Gmina Stare Kurowo 

Ul. Daszyńskiego 1 
66-540 Stare Kurowo 

 
 

II. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 

2004r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) Zamawiający informuje, że w 
prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę:  
 

Część nr 1 – Wymiana pokrycia dachowego w Szkole Podstawowej w Starym Kurowie 

wraz z robotami towarzyszącymi. 
 

Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy 
„SEKUTERSKA” Elżbieta Sekuterska 

 ul. Jana Pawła II 21/3, 64-730 Wieleń 
 

Uzasadnienie wyboru: oferta o najniższej cenie, spełniająca kryteria SIWZ oraz o wartości nie 

przekraczającej kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny  

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Liczba 

punktów  

 1. 
Zakład Usług Remontowo-Budowlanych 
 „BS” Bolesław Studencki 

ul. Błotna 56, 66-400 Gorzów Wlkp. 

87,25 

2. 
Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy  
„SEKUTERSKA” Elżbieta Sekuterska  

ul. Jana Pawła II 21/3, 64-730 Wieleń 

 

100,00 

3. 

Blacharstwo-Dekarstwo Usługi Ogólnobudowlane 

Dariusz Pławski 
ul. Okręg Wieleński 26 

64-410 Sieraków 

77,26 

 



 

   

 

   

   
 

 

Część nr 2 - Wymiana pokrycia dachowego w Przedszkolu Komunalnym w Starym Kurowie 

wraz z robotami towarzyszącymi. 

 
Zakład Usług Remontowo-Budowlanych 

„BS” Bolesław Studencki 

Ul. Błotna 56, 66-400 Gorzów Wlkp. 
 

Uzasadnienie wyboru: oferta o najniższej cenie, spełniająca kryteria SIWZ oraz o wartości nie 
przekraczającej kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

 
 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Liczba 

punktów 

 1. 

Zakład Usług Remontowo-Budowlanych 

 „BS” Bolesław Studencki 
ul. Błotna 56, 66-400 Gorzów Wlkp. 

100,00 

2. 

Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy  

„SEKUTERSKA” Elżbieta Sekuterska  
ul. Jana Pawła II 21/3, 64-730 Wieleń 

99,71 

3. 

Blacharstwo-Dekarstwo Usługi Ogólnobudowlane 

Dariusz Pławski 
ul. Okręg Wieleński 26 

64-410 Sieraków 

85,60 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny  

 
I. Oferty odrzucone: Nie odrzucono żadnej z ofert. 

 
II. Wykonawcy wykluczeni: Żaden z wykonawców nie został wykluczony. 

 
III. Środki ochrony prawnej: Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w 

ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi 

zmianami) - dział VI "Środki ochrony prawnej".  
 

IV.  Zgodnie z art. 94 ust. 2. pkt 3  ustawy - Prawo zamówień publicznych,  Zamawiający informuje, 
że podpisanie umowy z wyłonionym wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich 

formalności w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty, gdyż w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego 
wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty . 

 
 

 
Wójt Gminy Stare Kurowo 

    (-) Wiesław Własak 

 

Otrzymują: 

Uczestnicy przetargu - wszyscy 

 


